
SMLOUVA o spolupráci 
Tuto smlouvu uzavřeli: 

Obchodní společnost: STUDENT AGENCY, s.r.o. 
Se sídlem: nám. Svobody 86/17, Bmo, PSČ: 602 00 
IČ- 25317075 
Dıčz CZ25317075 
Jednající: lng. Radimem Jančurou, jednatelem 
Zapsará: v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24882 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen "SA") na straně jedné

3 

Obchodní společnost: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
se sídlem Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 

473 11 975 ıč. 
Dıč: CZ47311975 
Jednající: Romanem Šotolou, předsedou představenstva a 

PhDr. Davidem Václavíkem, Ph.D., místopředsedou představenstva 
Zapsána: v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n. Labem, odd. B, vložka 372 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen "dopravce") na straně druhé 

Smluvní strany se dohodly takto: 

1) 

2) 

3) 

1) 

2) 

3) 

I. 

Předmět plnění 

Vzhledem k tomu, že SA očekává navýšení poptávky klientů O jí nabízené spoje na lince č. 154420 
Praha - Liberec, dohodly se tímto smluvní strany, že SA k zajištění řádných či posilových spojů 
využije služeb dopravce, a to v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy. 
Objednávat smluvního dopravce nad rámec rozsahu dle přílohy č. 1 může výhradně dispečer 
autobusové dopravy SA písemně pověřený ředitelem autobusové dopravy SA. 
Dopravce prohlašuje, že vlastní autobusy v řádném technickém stavu S volnou kapacitou a disponuje 
Zaměstnanci - řidiči autobusu vlastnícími platné řidičské oprávnění na tento typ vozidel. Dopravce 
prohlašuje, že jeho společnost, dále pak jeho řidiči i vozidla splňují všechny legislativní podmínky 
kprovozování veřejné autobusové dopravy. Přílohou č. 4 této smlouvy je doklad o způsobilosti 
dopravce k provozování autobusové dopravy (koncese). Dopravce se zavazuje vždy poskytovat SA 
vozřclla s funkční toaletou a klimatizací. Dopravce se také zavazuje poskytovat SA pouze vozidla 
vprovozuschopném a čistém stavu a v tomto duchu výslovně souhlasí se stanovenými slevami 
a kompenzacemi v příloze č.3 této smlouvy. Dopravce i jeho zaměstnanci se zavazují nepoškozovat 
dobré jméno SA a Zájmy klientů SA. 

Il. 

Prodej jízdenek v autobusech 

SA dodá dopravci do každého autobusu dopravce používaného pro obsluhu spojů SA strojek 
na prodej jízdenek. Strojek bude vybaven platným ceníkem SA. Dopravce se zavazuje prodávat 
jízdenky v aktuálních tarifech vyhlášených SA, jež budou dopravci doručeny Ze strany SA na e-mail 
za; :Je@dQmI`|.cz . 

V případě nefunkčního strojku je dopravce povinen si vyzvednout na prodejním místě SA náhradní 
daňové doklady a na tyto doklady prodávat jízdenky. 
Vždy nejpozději k 5.dni následujícího měsíce dopravce pošle SA uzavírku prodeje ze strojků a výčet 
prodejů Z náhradních daňových dokladů za předchozí měsíc. SA vystaví podklad na převod peněz 
na tento prodej. Platbu za prodeje jízdenek lze vzájemně započíst S platbou za dopravu. 

1/6 

W/40/3



III 

Doba a cena plnění 

1) Obě strany se dohodly na spolupráci na dobu neurčitou, a to počínaje 2. lednem 2013. 
2) Dopravce bude společnosti SA fakturovat cenu za dopravu dle přílohy č. 2. Splatnost faktur, které 

budou mít náležitosti daňového dokladu, je 60 dní ode dne doručení daňového dokladu do sídla SA 
ana faktuře musí být vždy uvedena identifikace spoje, který je fakturován (např. Praha-Liberec 
18.6.2013 v 18:00), v opačném případě má SA nárok vrátit fakturu k doplnění. 

3) Fakturace bude probíhat jednou za 14 dnů a datem zdanitelného plnění je datum vystavení daňového 
dokladu. 

IV. 
Kontaktní údaje 

. Kontaktní osoby SA: 
Obchodní záležitosti: lng. Ivana Kašická +420 539 000 314, ivana.kaSicka@studentagency.cz 
Dispečink: Petr Konečný, petr.konecn\L@studentaqencV.cz, +420 603 446 683 
Vyúčtování: Zuzana Komínková, kominkova@studenaqencV.cz, +420 731 135 920, +420 539 000 233 

0 Kontaktní osoby dopravce: 

Obchodni záležitosti: Oskar Zappe, +420 485 344 141, +420 739 682 063 Zappe@dpmI'|.cz 
Dispečink: Martin Máslo, +420 485 106 838, +420 739 682 111, maslo@dpml`|.cz 
Vyúčtování: Irena Schulhofová, +420 485 344 102, schulhofova@dQmI'|.cz 

V. 
Další ujednání 

1) Dopravce během přepravy cestujících pro SA nese plnou zodpovědnost za kvalitu přepravy 
a bezpečnost cestujících. 

2) SA si vyhrazuje právo provádět nutnou kontrolu autobusů dopravce zaměřenou na kvalitu přepravy. 
Kontrolu provádí pověření pracovníci SA. Dopravce se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost při 
provádění kontroly, pokud je vyžadována. O výsledku kontroly je dopravce vždy písemně informován. 
Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou stran v písemné formě a to 
číslovanými dodatky podepsanýnıi oběma smluvními stranami. 
Platnost této smlouvy může být ukončena písemně dohodou smluvních stran, nebo výpovědí bez 
udáflıí důvodů s 6 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé 
straně. 
Smlouva je vyhotovena ve 4 originálech, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
Přížìadná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních jejich ujednání. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku 
ke snˇÉouvě, kterým bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě 
do jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane. -- 

_**,“ŤflŤ`/ 

a) SA: V Brně dne 

3) 

4) 

5) 
6) 

_ _ 
21. I. 2013 

b) Dopravce: VLıbercı dne ................ _. 

Roman Šotola 
předseda představens

podpis 

Ing. Radim Jančura 
jednatel společnosti 

PhDr. David váøıavik. Ph
místopředseda představe

2/6



bus1 
(počet otoček) 

PONDĚLÍ 2 
UTERY 2 

PÁTEK 

Příloha č.1 
Rozsah spojů zajišťovaných dopravcem pro SA na lince č. 154420 Praha - Liberec 

Platnost od 2.Iedna 2013(datum účinnosti smlouvy) do 3.3.2013. 

Rozpis rozsahu spojů je platný vždy na období platnosti jízdního řádu (,,JŘ“), vždy do nejbližšího termínu 
pro změn“-' JŘ. Termíny změny JŘ jsou vyhlašovány Ministerstvem dopravy a uveřejněny VCIS JŘ 
vwvw.cis'|r.cz. Nový rozsah spojů SA oznámí dopravci písemně vždy nejpozději jeden měsíc před 
plánovant-»J změnou JŘ. V případě, že SA dopravci žádnou změnu neoznámí, platí dosavadní sjednaný 
rozsah spojů. 

Změny v rozsahu spojů mohou být v období platnosti JŘ prováděny po vzájemné dohodě obou partnerů. 

Otočka = 2 spoje 

TREDA 
TVRTEK Í\)ľ\)|\) 

Příloha ‹ˇ:. 2 
Cena dopravy 

Obě strany se dohodly na následující ceně. Cena zahrnuje mýtné a všechny Ostatní poplatky. Pokud 
se operativně obě strany dohodnou na využití dopravce na jiné lince než na níže uvedených, bude cena 
stanovena dodatkem ke smlouvě. 

Řádný spoj pravidelné linkové dopravy na trase Praha - Liberec - Praha: 
6000,- Kč + snížená sazba DPH 

Posilový spoj nad rámec pravidelné linkové dopravy na trase Praha - Liberec - Praha: 
6000,- Kč + Základní sazba DPH 

Příloha Č. 3 
Požadavky na servis - Slevy a kompenzace při porušení 

Obě strany se dohodly na níže uvedených slevách a kompenzacích za snížení kvality poskytovaných 
služeb či za pochybení v organizaci přepravy. Jednotlivé slevy a kompenzace se sčítají. SA při porušení 
povinností dopravcem vždy dopravci vystaví fakturu se splatností 60 dnů (faktury je možné navzájem 
započíst s fakturami za dopravu). 

Slevy z ceny dopravy bez DPH 
30% nefunkční klimatizace /topení 
100% porucha autobusu, která zabrání další cestě a dopravce nezajistí odpovídající náhradu. Zároveň 
dopravce hradí náklady na zajištění dalšího dopravce. 

Dopravce odpovídá za poškození zavazadel a osobních věcí cestujících v důsledku poškozeného 
interiéru a zavazadlového prostoru/špíny. Dopravce je povinen uhradit SA veškeré škody, které si klient 
uplatňuje dle intemlch pravidel SA. Přepravní řád SA je umístěn na webu SA 
http://jízdenky.studentagency.cz/miranda2/export/sites/m2jizdenky/cs/autobus/prepravnl-rad/SPP.pdf 

Mimořádné slevy a pokuty 
V případě, že dojde k jinému než výše uvedenému pochybení ze strany dopravce, budou případné další 
slevy řešeny po dohodě obou stran. 

3/6



/ 
l Illlllllllllllllllllllll 

77 

Příloha č. 4 
Doklad o způsobilosti dopravce k provozování autobusové dopravy (koncese) 

ˇ “ 
ż i T.. §,`_ 

Ťíiidıíìj 

Magistrát města Liberec 
Odbor správní -a živnosłenaký 
nám. Dr. E.Beneše 1, 46059 Liberec 1 

Č-I-I ZU MML/12340/12/Mar/4 
SD. značka: ZU MML/-12340/12/ıvınf 
wriznje: Bınnıćnmflvfiniızøvá 
Tèıefønfl 485 -244 849 
Fax 485 244 842 

ROZHODNUTÍ 
Magistrát města Liberec, Odbor správní a živnostenský, příslušný podle § 2 odst. 1 zákona 

č. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl na základě oznámení měny 
rozsahu předmětu podnikání a podmínek pro provozování živnosti dle § 27 odst. 3 živnostenského zákona 
právnickou osobou 

takto: 
podle § 56 odst.3 a 4 zákona 6. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, se rozhodnuti o udělení koncese č. j. 00/17681/95/P/P/Ld ze dne 3.7.1995 vydané 
Okresním živnostenským úřadem Okresního úřadu Liberec právnické osobě 

mění 
v části romahu předmětu podnikání a podmínek pro provozování živnosti dle § 27 odst. 3 živnostenského 
zákona a po změně obsahuje tyto ůdaje: 

Obchodní firma: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, ı.s. 
Idenlifikační číslo: 47311975 
Sídlo: Mrštikova 407/3 

460 07, Liberec - Liberec III-Jeřáb 
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - osobni provozovaná vozidly určenými pro 

přepravu více než 9 osob včetně řidiče, - osobní provozovaná vozidly 
určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče 

Podmínky pro provozování živnosti dle § 27 odst. 3 živnostenského zákona nejsou stanoveny. 

Koncese se uděluje na dobu neurčitou. 

Číslo případu: 350506/U20 12/2029 1/Mar zıv z.0|›o39/2042 DOP oııııosı 

4/6



Současně se podle § S3 odst. 3, § 56 odst. 4 živnostenského zákona 
schvaluje ustanovení odpovědného 

zástupce: 
Jméno a příjmení: Luboš Wejnar 
Datum narození: 04.05.1971 
Bydliště: Boženy Němcové 4260/46, 466 04, Jablonec nad Nisou 

- Mšeııo nad Nisou 

Odůvodnění: 

Rozhodnutím Okresního úřadu Liberec, okresního živnostenského 
úřadu č.j. 00/17681/95IP/Ld ze 

dne 3.7.1995 byla výše uvedenému podnikateli udělena koncese 
pro živnost S předmětem podnikání: Silniční 

motorová doprava osobní, druh dopravy: osobní vnitrostátní včetně 
autobusové, včetně veřejné linkové. Odbor 

správní a živnostenský Magistrátu města Liberec zjistil, že výše 
uvedenému podnikateli vzniklo dne 3.7.1995 

živnostenské oprávnění k provozování shora Specifikované živnosti. 

Dne 9.11.2012 podala právnické osoba Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce 
nad Nisou, a.s. Odboru 

správnímu a živnostenskému Magistrátu města Liberec oznámení změny 
rozsahu předmětu podnikání. 

1.6.2012 nabyla účinnosti novela zákona o silniční dopravě č. 119/2012 Sb. V části druhé Změna 
živnostenského zákona, v čl. IV je obsažena novela živnostenského zákona, která 

měnila název a rozsah 

předmětu podnikání pro koncesovanou živnost Silniční motorová 
doprava. V čl. V Přechodné ustanovení je 

stanoveno právo provozovat živnost ve stejném rozsahu po dobu 12 měsíců 
od nabytí účinnosti tohoto zákona. 

V uvedené lhůtě musí podnikatel doložit doklady prokazující odbornou způsobilost podle tohoto zákona. 
Není- 

li žádost podána do 1 roku ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona, 
změní ävnostenský úřad rozhodnutí 

o udělení koncese vydané před nabytím účinnosti tohoto uľkona v romahu 
předmětu podnikání podle věty 

první a omezí romah předmětu podnikání. 
Právnická osoba Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, 

a.s. zároveň požádala o schválení 

odpovědného zástupce. Při posuzování odborné způsobilosti odpovědného 
zástupce vycházel Odbor správní 

a živnostenský Magistrátu města Liberec, Z předložených dokladů, 
a to Z dokladů odborné způsobilosti, 

("proh1ášení odpovědného zástupce, že souhlasí S ustanovením do funkce") a dále 
výpisem Z rejstříku trestíı 

Správní orgán ověřením v živnostenském rejstříku zjistil, že ustanovený odpovědný 
zástupce splňuje rovněž 

i podmínku upravenou v § 11 odst. 1 poslední věta živnostenského zákona (nikdo nemůže 
být ustanoven do 

funkce odpovědného nistupce pro více než čtyři podnikatele). 

Odbor správní a živnostenský Magistrátu města Liberec si vyžádal v rámci správního řízení 

stanovisko dopravního úřadu, vydané Odborem dopravy Krajského úřadu 
Libereckého kraje ě.j. KULK 

73188/2012/277.l.1/Mm OD 2/2012 ze dne 19.11.2012, Z jehož obsahu je zřejmé, že podnikatel splňuje 
podmínky stanovené zákonem č. lll/1994 Sb., O silniční dopravě, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen 

silniční zákon) pro provozování shora uvedené koncese Silniční 
motorová doprava - osobni provozovaná 

vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče, 
- osobní provozovaná vozidly určenými pro 

pfępnvn nejvýše 9 nxnh včøınč fiáičø. 
Odbor správní a živnostenský Magistrátu města Liberec po projednání 

žádosti podnikatele dospěl k závěru, 

že v daném případě jsou splněny všeobecné i zvláštní podmínky pro provozování živnosti, po provedení 

požadované zıněny žádosti vyhověl. 

Sfľaľla 2 zxv2.oøo:+9rzo42 DOP uııı/osı 

5/6



T 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnuti lze podat Odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním 
dnem lhůty 

je den následující po dni oznámení rozhodnuti. Odvolání se podává u Magistrátu města Liberec, 
Odbonı 

správního a živnostenského a rozhoduje O něm Krajský úřad Libereckého kraj e, Správní odbor oddělení krajský 

živnostenský úřad. 

V Liberci dne: 21.11.2012 

účzxıniøi flnniz

Mgr. Jiflçfl Šfløhøvá 
vedoucí odboru správního a živnostenského 

Dopravni podnik měst Líbeme a Jablonce nad Nisou, a„s. 

Luboš Wejııar 

Sìľůflfi 3 zıv z.o|›oS9ı204z DOP oııı/051 

6/6


